РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

муниципальное образование
«Усть-Илимский район»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2022  № 573

г. Усть-Илимск

О создании согласительной комиссии по вопросу согласования проека внесения

изменений в генеральный  план Подьеланского муниципального образования

Усть-Илимского района Иркутской области

В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом

Минэкономразвития России от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования

проектов документов территориального планирования муниципальных образований,

состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов

документов территориального планирования» с целью урегулирования разногласий,

послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании

проекта внесения изменений в генеральный  план Подъеланского муниципального

образования Усть-Илимского района Иркутской области,  руководствуясь статьями 32, 60

устава муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П О СТ А НО ВЛЯЮ

1. Создать согласительную комиссию по вопросу согласования проекта внесения

изменений в генеральный  план Подъеланского муниципального образования Усть-

Илимского района Иркутской области (далее – Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Откорректированный с учетом замечаний проект внесения изменений в

генеральный  план Подъеланского муниципального образования Усть-Илимского района

Иркутской области разместить в  Федеральной государственной информационной системе

территориального планирования (ФГИС ТП).

4. Опубликовать настоящее постановление в  сетевом издании «Официальный

интернет-портал правовой информации муниципального образования «Усть-Илимский

район» (www.уи-район.рф)

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

муниципального образования

«Усть-Илимский район»            В.М. Князев

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

 «Усть-Илимский район»

                                                                                                         от __02.11.2022___ № _573__

СОСТАВ

согласительной комиссии по вопросу согласования проекта внесения изменений в

генеральный  план Подъеланского муниципального образования Усть-Илимского района

Иркутской области

Председатель комиссии:

Князев В.М. заместитель мэра муниципального

образования «Усть-Илимский район» по

управлению муниципальным хозяйством и

привлечению инвестиций.

Секретарь комиссии:

Бегунова Ж.В. главный специалист отдела по

строительству и архитектуре

Администрации муниципального

образования «Усть-Илимский район».

Члены комиссии:

Бубелова А.С. председатель Комитета по управлению

имуществом администрации

муниципального образования «Усть-

Илимский район»;

Жданова О.А. индивидуальный предприниматель;

Коновалова Е.Н. глава администрации Подъеланского

муниципального образования;

 представитель министерства

экономического развития Российской

Федерации  (по согласованию);

представитель Министерства культуры

Иркутской области (по согласованию);

представитель министерства лесного

конмплекса (по согласованию);

 представитель Министерства природных

ресурсов и экологии Иркутской области

(по согласованию);

представитель Министерства траснпорта и

дорожного хозяйства Иркутской области

(по согласованию).